Romanorum magno imperatore anno 5 et rege Siciliae anno 28 et eius dominationis civitatis 

Neapolis anno 10 sed et Henrico eius filio anno 5. Petrus qui nominatur de Gaudiosu ... 

promittit dominae Lucae de Abbinabile abatissae monasterii Domini et Salvatoris nostri 

Iesu Christi et Sanctissimorum Pantaleoni et Sebastiani atque Beatissimi Gregorii 

Maioris ancillarum Dei, propter molinum ipsius monasterii positum in loco qui nominatur 

Fullatanae intus illa Padulae predicti monasterii cum flubeo et cursu suo ... Actum per 

Riccardum curialem. Num. 331 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.71). 

- … Num.° 331 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 57v; Pinto, Ricerca 2011). 

28.10.1224 - Die 28 octubris, indictione 13
a
, Neapoli, imperante domino nostro Frederico II 

Romanorum magno imperatore anno 5, et regni Siciliae anno 28 et eius dominationis civitatis 

Neapolis anno 10, sed et Errico eius filio anno 5. Petrus qui nominatur de illa Pbesera ... 

promittunt dominae Lucae de Abinabile abatissae monasterii Domini et Salvatoris nostri 

Iesu Christi et Sanctissimorum Pantaleoni et Sebastiani atque Beatissimi Gregorii 

Maioris ancillarum Dei propter duas pectias de terra coniunctas in loco nominato Airelli in 

dicto loco foris flubeum ... Actum per Riccardum curialem. Num. 25 (Pilone, Il diplomatico 

..., 1989 p.72). 

- In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Frederico 

secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno quinto, et res Sicilie anno 

vicesimohoctabo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno decimo, sed et Enricus eius 

filio anno quinto, die vicesimaoctaba mensis octubrii, inditione tertiadecima, Neapoli. Certum 

est nos Petro qui nominor de illa Ribera … a presenti die promtissima voluntate promictimus 

vobis domna Luca de Abbinabile, umile abbatixa monasterii domini et salvatoris nostri Iesu 

Christi et Sanctorum Pantaleoni et Sebastiani adque beatiximi Gregorii Maioris 

ancillarum Dei, et cuntas congregationes monacharum ipsius sancti et venerabilis vestri 

monasterii, propter integre due petie de terra que sunt in uno coniunte, que sunt de 

suprascripto vestro monasterio, posite vero illoco qui nominatur Agelli ipsius parte foris 

flubeu … Ego Riccardus curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 189; De Lellis, Notamentum, cc. 

12-13; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.135). 

- … Num.° 25 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 7r; Pinto, Ricerca 2011). 

8.11.1224 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno quinto, et res Sicilie 

anno vicesimo octabo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno decimo, sed et Enricus 

eius filio anno quinto, dye octaba mensis nobenbrii, inditione tertiadecima, Neapoli. Certum 

est me Adinolfo cognomento Bischa … per absolutiones de nobilioribus hominibus de illu 

toccu de Cibeu, regione Furcillense … a presenti die promtissima voluntate dedi et tradidi tibi 

Iohannes qui nominaris Maronti … id est integra petia de terra mea … simul posita vero in 

loco qui nominatur Sanctu Brancatiu, ubi dicitur ad Patricula … Et coheret … de alio latere 

est terra ecclesie Sancti Marciani iuris sancte Neapolitane Ecclesie … Ego Tomasius curialis 

… (ASNa, SGM, perg. n. 190; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.137). 

- … Num.° 475 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 82r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.6.1225 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno quinto, et res Sicilie 

anno vicesimo octabo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno decimo, sed et Enricus 

eius filio anno quinto, die prima mensis iunii, inditione tertiadecima, Neapoli. Certum est me 

Tomasa honesta femina, filia quondam domni Petro cognomento Brancatio … a presenti die 

promtissima voluntate dedi et tradidi tibi domno Petro cognomento de domno Sicelmari … id 

est integra corrigea de terra mea cui inheret fundu meu de terra simul posito vero in loco qui 
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nominatur Arcora, dudum aqueductus, et dicitur ad Cisanum … Et coheret … de uno latere 

est terra ecclesie Sancti Pauli de illi Cacapici, sicuti ***exfinat; de alio latere est terra ecclesie 

Sancti Stephani qui nominatur de illi Caccioctuli … Ego Tomasius curialis … (ASNa, SGM, 

perg. n. 192; De Lellis, Notamentum, c. 9; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.140). 

- … Num.° 17 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 5v; Pinto, Ricerca 2011). 

12.7.1226 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno sesto, et res Sicilie 

anno vicesimonono, et eius dominationis civitatis Neapolis anno undecimo, et res Ierusalem 

anno primo, sed et Enricus eius filio anno sesto, die duodecima mensis iulii, inditione 

quartadecima, Neapoli. Certum est me […] Marino, filio quondam Simeoni qui nominabatur 

de Iulianu … a presenti die promtissima voluntate promicto vobis domna Luca de Abinabile,